
 

 

 

 
   

CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

  Città della Disfida 

 

                                                     

 

 

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI ISTITUZIONALI 

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

Proposta n. 1641              del  17/09/2019 

Determina n. 1394           del 18/09/2019 

 

 

 

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE SALA CONSILIARE ACQUISTO 

SISTEMA INTEGRATO MULTIMEDIALE E GESTIONE SERVIZI - CIG 

806689652B 

 

 

 

 

 

 

. 

 



 
CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

Città della Disfida 

Determina Dirigenziale del Settore SETTORE 
AFFARI GENERALI E SERVIZI 
ISTITUZIONALI Proposta n. 1641 del 
17/09/2019 
Numero Generale  del    

 

 

Premesso che: 

- C�� deter	i�a dirige�ia�e �� 222 de� 20�02�2018� i� esecui��e deg�i i�dirii esp�icitati 
da��’A		i�istrai��e C�	u�a�e �e��a ��ta pr�t� 70013 de� 05�10�2017� i� dirige�te de� Sett�re 
Servii Istitui��a�i pr�vvedeva� ad affidare a 	e� R�d�#� su� $�E�P�A� i� servii� di ���eggi�  
di u� siste	a di gesti��e i�tegrata 	u�ti	edia�e (SI$) de��e attivit) re�ative a� fu�i��a	e�t� de� 
C��sig�i� C�	u�a�e� siste	a che ve�iva i	p�e	e�tat� �e��a pri	a au�a au�a de��’ex Tribu�a�e 

i�dividuata c�	e �u�va sede per �� sv��gi	e�t� de� C��sig�i� C�	u�a�e. 

- C�� de�ibera di Giu�ta C�	u�a�e �0 126 de� 23�08�2018 ve�iva istituit� i� SERVI3I# TRA4SI3I#4E 

A5 DIGITA5E (TAD) c�� c��testua�e ��	i�a de� RESP#4SABI5E e che a ta�e resp��sabi�e c�	pete i� 
c��rdi�a	e�t� strategic� de��� svi�upp� dei siste	i i�f�r	ativi� di te�ec�	u�icai��e e f��ia� i� 	�d� da 
assicurare a�che �a c�ere�a c�� g�i sta�dard tec�ici e �rga�iativi c�	u�i. ��tre che i� c�	pit� di 
pr�gettai��e e c��rdi�a	e�t� de��e i�iiative ri�eva�ti ai fi�i di u�a pi8 efficace er�gai��e di servii i� 
rete a cittadi�i e i	prese. 

- Che per �’appu�t� �e��’�ttica de��a i���vai��e tec����gica e de��’ attuai��e de��e �i�ee strategiche per �a 
ri�rga�iai��e e �a digita�iai��e de��’A		i�istrai��e si ritie�e �pp�rtu�� pr�cedere 
a��’acquisii��e di u� siste	a di vide�c��fere�a per �a gesti��e i�tegrata 	u�ti	edia�e de��e attivit) de� 
C��sig�i� c�	u�a�e� c�� re�ative �ice�e d’us� dei s�ftware di gesti��e� ���ch; pr�cedere a��’affida	e�t�� 
per �a durata di 36 	esi� dei servii di  registrai��e� res�c��tai��e� trascrii��e aut�	atica dei �av�ri de� 
C��sig�i� C�	u�a�e� archiviai��e de��e sedute ed a��a f�r�itura de� servii� di diretta strea	i�g �� �i�e e 
de��� strea	i�g �� de	a�de de��e sedute c��si�iari. 

 

Rite�ut� perta�t� che< 

a) risu�ta �pp�rtu�� i�dire u�a pr�cedura di gara che abbia ad �ggett� =5’acquist� di u� siste	a 
i�tegrat� di vide�c��fere�a e v�tai��e e�ettr��ica per �a gesti��e i�tegrata 	u�ti	edia�e de��e 
attivit) de� C��sig�i� c�	u�a�e� c�� re�ative �ice�e d’us� dei s�ftware di gesti��e� ���ch; �a 
f�r�itura� per �a durata di 36 	esi dei servii di  registrai��e� res�c��tai��e� trascrii��e aut�	atica 
dei �av�ri de� C��sig�i� C�	u�a�e� archiviai��e e c��servai��e a ��r	a de��e sedute de� C��sig�i� 
C�	u�a�e e de� servii� di diretta strea	i�g �� �i�e e de��� strea	i�g �� de	a�de de��e sedute 
	edesi	e”. 

b) si i�te�de far ric�rs�� per �a f�r�itura dei servii de qu��  a��a richiesta di �fferta (Rd#) uti�ia�d� i� 
$EPA di C��sip spa c�� pr�cedura ex art� 36� c�		a 2� �ett� b) de� d��gs� �� 50?2016 s�	�i�  
aggiudica�d� c�� i� criteri� de��’�fferta ec���	ica	e�te pi8 va�taggi�sa i�dividuata su��a base de� 
	ig�i�r rapp�rt� qua�it) pre�� ai se�si de��’art� 95 c�		a 6 de� d��gs� 18 apri�e 2016� �� 50 s�	�i� – 
C�dice dei c��tratti pubb�ici (i� seguit�< C�dice)�  

c) B stata i�dividuata �e� cata��g� $ePa �’area 	erce���gica =Servii per �’i�f�r	ati�� & c�		u�icati�� 
tech����gy” e che si i�te�de qui�di aprire �a gara a tutti i f�r�it�ri abi�itati �e� $ePa e registrati �e��a 
categ�ria =Servii per �’i�f�r	ati�� & c�		u�icati�� tech����gy”. 

d) che i� ric�rs� a��a richiesta di �fferta (R�d�#�) uti�ia�d� i� $e�P�A� di C#4SIP S�p�A�� risp��de� tra g�i 
a�tri� ai pri�cipi< di c�rrettea� i� qua�t� i� c��trae�te ��� B i�dividuat� diretta	e�te 	a da�d� 
�u�g� ad u� c��fr��t� c��c�rre�ia�e di �fferte. de��a te	pestivit) e de��a pr�p�ri��a�it)� gara�titi da 
u� siste	a di i�dividuai��e de� c��trae�te s�e���� che ��� richiede requisiti eccessivi rispett� a��a 
prestai��e. di ec���	icit)� i� qua�t� �a sce�ta de� c��trae�te �ffere�te �’�fferta ec���	ica	e�te pi8 
va�taggi�sa 	assi	ia �’us� �tti	a�e de��e ris�rse disp��ibi�i. 

 
Ri�evat� che< 

E �’art� 192 de� T�U� de��e �eggi su��’�rdi�a	e�t� deg�i E�ti 5�ca�i appr�vat� c�� d��gs� ��267?2000� 
prescrive �a �ecessit) di ad�ttare app�sit� pr�vvedi	e�t� a c��trarre� i�dica�te i� fi�e da perseguire 



tra	ite i� c��tratt� che si i�te�de c��c�udere� �’�ggett�� �a f�r	a� �e c�aus��e rite�ute esse�ia�i� �e 
	�da�it) di sce�ta de� c��trae�te e �e ragi��i che 	�tiva�� �a sce�ta �e� rispett� de��a vige�te ��r	ativa. 
E �’art� 32� c�		a 2� de� d��gs� ��50?2016 s�	�i�� disp��e che pri	a de��’avvi� de��e pr�cedure di 
affida	e�t� dei c��tratti pubb�ici� �e a		i�istrai��i aggiudicatrici decreta�� � deter	i�a�� di 
c��trarre� i� c��f�r	it) ai pr�pri �rdi�a	e�ti� i�dividua�d� g�i e�e	e�ti esse�ia�i de� c��tratt� e i 
criteri di se�ei��e deg�i �perat�ri ec���	ici e de��e �fferte� 

 
Precisat� che� ai se�si de��’art� 192 de� d��gs� �� 267?2000 e de��’art� 32� c�		a 2� de� d��gs� �� 50?2016 
s�	�i�< 

 

- i� fi
e che si i�te�de perseguire B que��� de��a i���vai��e tec����gica �e��’�ttica de��a digita�iai��e 
de��’A		i�istrai��e attravers� �’acquist� di u� siste	a che c��se�ta  �a gesti��e i�tegrata 	u�ti	edia�e 
de��e attivit) de� C��sig�i� c�	u�a�e. 
E  �’�ggett� de��’appa�t� B �’acquist� di u� siste	a di vide�c��fere�a e v�tai��e e�ettr��ica per �a gesti��e 
i�tegrata 	u�ti	edia�e de��e attivit) de� C��sig�i� c�	u�a�e� c�� re�ative �ice�e d’us� dei s�ftware di 
gesti��e� ���ch; �a f�r�itura� per �a durata di 36 	esi dei servii di  registrai��e� res�c��tai��e� 
trascrii��e aut�	atica dei �av�ri de� C��sig�i� C�	u�a�e� ���ch; archiviai��e e c��servai��e a ��r	a 
de��e sedute de� C��sig�i� C�	u�a�e e de� servii� di diretta strea	i�g �� �i�e e de��� strea	i�g �� de	a�de 
de��e sedute 	edesi	e.  

- il contratto, ai sensi dell’art. 32, comma 14 del D. Lgs. 50/2016, verrà stipulato, “…a pena di nullità, con atto 

pubblico notarile informatico, ovvero, in modalità elettronica secondo le norme vigenti per ciascuna stazione appaltante, 

in forma pubblica amministrativa a cura dell'Ufficiale rogante della stazione appaltante o mediante scrittura privata”; 

   - �e c�aus��e �eg�ia�i esse�ia�i s��� c��te�ute �e� capit��at� specia�e d’appa�t� a��egat�      a��a prese�te 
deter	i�ai��e dirige�ia�e. 
  E �’i	p�rt� t�ta�e p�st� a base di gara B pari ad G 164�600�00 ��tre iva a� 22%� per u� i	p�rt� c�	p�essiv� pari 
ad G 200�812�00 e per �a durata di tre a��i. 
   E che per �a c�pertura de� servii� s��� �ecessarie �e s�		e c�	e di seguit� i�dicat�< 

 

 
#GGETT# 

CAPIT#5# 
DI 

 SPESA 

I$P#RT# 
IVA 

I4C5USA 
2019 

I$P#RT# 
IVA 

I4C5USA 
2020 

I$P#RT# 
IVA 

I4C5USA 
2021 

I$P#RT# 
IVA 

I4C5USA 
2022 

T#TA5E 

Acquist� i	pia�t� 239  G 48�800�00    G 48�800�00 

Servii� trascrii��e� 
strea	i�g e 

92406 G 4�270�00 G 25�620�00 G 25�620�00 G 21�350�00 G 76�860�00 

all’art. 63, comma 5 del 
Codice “ripetizione di 
servizi analoghi” 

92406    24�000�00 24�000�00 

dell’art. 106, comma 11 
del Codice 

92406    G 25�620�00 G 25�620�00 

dell’art. 106 comma 12 
del Codice “aumento del 
quinto dell’importo del 
contratto” 

92406    G 25�132�00 G 25�132�00 

T#TA5E  G 53�070�00   G 25�620�00 G 25�620�00 G  96�502�00 G 200�812�00 

 
 

 

Visti< 
E Reg��a	e�t� di c��tabi�it) de��’E�te. 
E 5� Statut� C�	u�a�e ed� i� partic��are� qua�t� disp�st� i� 	erit� a��e c�	pete�e dei Dirige�ti. 
E G�i artt� 107 e ss� De� Test� U�ic� de��e �eggi su��’�rdi�a	e�t� deg�i e�ti ��ca�i appr�vat� c�� decret� 
�egis�ativ� 18 ag�st� 2000� �� 267. 
E 5’art�183 de� Test� U�ic� de��e �eggi su��’�rdi�a	e�t� deg�i E�ti 5�ca�i appr�vat� c�� decret� 5egis�ativ� 18 
ag�st� 
2000 ��267 e g�i artt�58 e ss� de� vige�te reg��a	e�t� di c��tabi�it) i� 	erit� a��e pr�cedure di assu�i��e de��e 
pre��tai��i di spesa. 
E I� D�5gs�v� � �50?2016 s�	�i�. 



E �a de�ibera di Giu�ta C�	u�a�e �� 203 de� 24�09�2019 di variai��e urge�te a� bi�a�ci� di previsi��e 
2019?2021 ai se�si art� 42 e art� 175 c�4 de� TUE5. 
E �a de�ibera di Giu�ta C�	u�a�e �� 203 de� 24�09�2019  di variai��e a� pia�� esecutiv� di gesti��e 2019?2021. 

 

Tutto ciò premesso, espresso sul presente atto parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 – bis, comma 1 del D.Lgs. n. 

267/00 e ss.mm.ii; 

 

 

DETERMINA 

 

Per i 	�tivi i�dicati i� pre	essa e che qui si i�te�d��� i�tegra�	e�te rip�rtati 
 
1� DI DARE ATT# che tutt� qua�t� statuit� i� pre	essa c�stituisce parte i�tegra�te e   s�sta�ia�e de� 

prese�te pr�vvedi	e�t�. 
2� DI PR#CEDERE a��’acquist� di u� siste	a di vide�c��fere�a e v�tai��e e�ettr��ica per �a gesti��e 

i�tegrata 	u�ti	edia�e de��e attivit) de� C��sig�i� c�	u�a�e� c�� re�ative �ice�e d’us� dei s�ftware di 
gesti��e� ���ch; �a f�r�itura� per �a durata di 36 	esi dei servii di  registrai��e� res�c��tai��e� 
trascrii��e aut�	atica dei �av�ri de� C��sig�i� C�	u�a�e� archiviai��e e c��servai��e a ��r	a de��e 
sedute de� C��sig�i� C�	u�a�e e de� servii� di diretta strea	i�g �� �i�e e de��� strea	i�g �� de	a�de 
de��e sedute 	edesi	e. 	edia�te Richiesta di #fferta (Rd#) su� 	ercat� e�ettr��ic� de��a PA ($epa)  c�� 
pr�cedura ex art� 36� c�		a 2� �ett� b) de� d��gs� �� 50?2016 s�	�i�  aggiudica�d� c�� i� criteri� de��’�fferta 
ec���	ica	e�te pi8 va�taggi�sa i�dividuata su��a base de� 	ig�i�r rapp�rt� qua�it) pre�� ai se�si 
de��’art� 95 c�		a 6 de� d��gs� 18 apri�e 2016� �� 50 s�	�i� � 

3� DI APPR#VARE i� pr�spett� c��te�ete �a c�pertura fi�a�iaria de� servii� de qu�� pre��ta�d� �a s�		a 
�ecessaria per �’esecui��e de� servii� di cui a��’�ggett�� pari ad G G 200�812�00 s�		a c�sJ suddivisa< 

 
 
#GGETT# 

CAPIT#5# DI 
 SPESA 

I$P#RT# 
IVA 

I4C5USA 
2019 

I$P#RT# 
IVA 

I4C5USA 
2020 

I$P#RT# 
IVA 

I4C5USA 
2021 

I$P#RT# 
IVA 

I4C5USA 
2022 

 
 

T#TA5E 

Acquist� i	pia�t� 239  G 48�800�00    G 48�800�00 

Servii� trascrii��e� 
strea	i�g e 

92406 G 4�270�00 G 25�620�00 G 25�620�00 G 21�350�00 G 76�860�00 

all’art. 63, comma 5 del 
Codice “ripetizione di 
servizi analoghi” 

92406    24�000�00 24�000�00 

dell’art. 106, comma 11 
del Codice 

92406    G 25�620�00 G 25�620�00 

dell’art. 106 comma 12 
del Codice “aumento del 
quinto dell’importo del 
contratto” 

92406    G 25�132�00 G 25�132�00 

T#TA5E  G 53�070�00   G 25�620�00 G 25�620�00 G  96�502�00 G 200�812�00 

 
4� DI DARE ATT# che ai se�si de��’art� 31 de� D� 5gs� 50?2016 e s�	�i� Resp��sabi�e U�ic� de� 

Pr�cedi	e�t� B �a dr�ssa R�sse��a $essa�e��i. 
5� DI APPR#VARE �� sche	a de� discip�i�are di gara� qui a��egat�� c��te�e�te �e 	�da�it) di 

esp�eta	e�t� de��a pr�cedura di gara per �’appa�t� di cui a��’�ggett�.  
6� DI APPR#VARE i� capit��at� specia�e di appa�t�� qui a��egat�� per i� =f�r�itura siste	a di gesti��e 

i�tegrata 	u�ti	edia�e (si	) de��e attivit) re�ative a� fu�i��a	e�t� de� c��sig�i� c�	u�a�e”. 
7�  DI TRAS$ETTERE �a prese�te deter	i�ai��e a� Servii� Gare Appa�ti a� fi�e di pr�cedere a��a 

richiesta di �fferta (Rd#) uti�ia�d� i� $EPA di C��sip spa c�� pr�cedura ex art� 36� c�		a 2� �ett� 
b) de� d��gs� �� 50?2016 s�	�i�  aggiudica�d� c�� i� criteri� de��’�fferta ec���	ica	e�te pi8 
va�taggi�sa i�dividuata su��a base de� 	ig�i�r rapp�rt� qua�it) pre�� ai se�si de��’art� 95 c�		a 6 
de� d��gs� 18 apri�e 2016� �� 50 s�	�i�� u�ita	e�te ag�i atti tec�ici ad�ttati c�� �a prese�te 
deter	i�ai��e. 



8�  DI DARE ATT# che i� c��tratt� verr) stipu�at� i� f�r	a pubb�ica a		i�istrativa� ai se�si de��’art� 32� 
c�		a 14� de� d��gs� �� 50?2016. 

9�  DI DARE ATT# che i� siste	a HYPERSIC� i� us� �e��’e�te per �’i�f�r	atiai��e deg�i atti 
a		i�istrativi� previa app�sii��e de��a fir	a digita�e su� prese�te att� da parte de� dirige�te 
resp��sabi�e de� servii�� i�vier) aut�	atica	e�te �a prese�te deter	i�ai��e a� resp��sabi�e servii� 
fi�a�iari� per �’app�sii��e de��a sua fir	a digita�e per i� vist� di reg��arit) c��tabi�e attesta�te �a 
c�pertura d��gs� �0 267?2000. 

10�  DI DARE ATT# che i� siste	a HYPERSIC� i� us� �e��’e�te per �’i�f�r	atiai��e deg�i atti 
a		i�istrativi� previa app�sii��e de��a fir	a digita�e de� dirige�te resp��sabi�e de� servii� 
fi�a�iari�� i�vier) aut�	atica	e�te �a prese�te deter	i�ai��e� per �a sua pubb�icai��e� a��’ A�b� 
Pret�ri� I�f�r	atic�. 

11� DI DARE ATT# che i� resp��sabi�e de��a gesti��e de��a c��servai��e a ��r	a deg�i atti 
a		i�istrativi pubb�icati a��’a�b� pret�ri� i�f�r	atic� c�� i� siste	a HYPERSIC B �a d�ssa R�sse��a 
$essa�e��i� resp��sabi�e de��’A�b� pret�ri� i�f�r	atic�. 

12� DI DARE ATT# che i� prese�te pr�vvedi	e�t� sar) pubb�icat� �e��a sei��e ��11� de� �i�M 
=A		i�istrai��e Traspare�te”� ai se�si de��’art� 23 de� d��gs� �� 33?2013. 

13� DI DARE ATT# che i� prese�te pr�vvedi	e�t� dive�ter) esecutiv� c��   �’app�sii��e de� vist� di   
      reg��arit) c��tabi�e 

 

Il responsabile del procedimento  

d.ssa Rossella Adriana Messanelli 

 

 

 

Il dirigente del Settore Servizi Istituzionali 

Dr.ssa Rosa Di Palma 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DI PALMA ROSA;1;151532401006728499916766072636629473587



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Determinazione SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI ISTITUZIONALI nr.1394 del 18/09/2019

Pagina 1 di 3

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Sala Consiliare - gestione integrata delle attività del Consiglio Comunale - impegno di spesa per servizio trascrizione e
streaming rateo 2019

SIOPE: 1.03.02.07.0081.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 924062019

4.270,00Importo:23/10/2019Data:2019 2274/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

806689652BC.I.G.:

Canone di locazione per sistema integrato multimediale per le attività degli organi elettivi

Piano dei conti f.: 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Sala Consiliare - gestione integrata delle attività del Consiglio Comunale - impegno di spesa per servizio trascrizione e
streaming - competenza anno 2020

SIOPE: 1.03.02.07.0081.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 924062020

25.620,00Importo:23/10/2019Data:2020 202/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

806689652BC.I.G.:

Canone di locazione per sistema integrato multimediale per le attività degli organi elettivi

Piano dei conti f.: 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Determinazione SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI ISTITUZIONALI nr.1394 del 18/09/2019

Pagina 2 di 3

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Sala Consiliare - gestione integrata delle attività del Consiglio Comunale - impegno di spesa per servizio trascrizione e
streaming - rateo competenza anno 2022 (mesi 10)

SIOPE: 1.03.02.07.0081.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 924062022

21.350,00Importo:23/10/2019Data:2022 59/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

806689652BC.I.G.:

Canone di locazione per sistema integrato multimediale per le attività degli organi elettivi

Piano dei conti f.: 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Sala Consiliare acquisto sistema di videoconferenza e votazione elettronica per la gestione integrata delle attività del Consiglio
Comunale - determina a contrarre

SIOPE: 2.02.01.07.0041.08.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 2392019

48.800,00Importo:23/10/2019Data:2019 2273/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

806689652BC.I.G.:

Potenziamento dotazione tecnologica strumentale alla rete civica - Transizione al digitale -
Finanziato da Avanzo Amm. destinato Spesa investimento

Piano dei conti f.: 2.02.01.07.004 Apparati di telecomunicazione



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Determinazione SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI ISTITUZIONALI nr.1394 del 18/09/2019

Pagina 3 di 3

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Sala Consiliare - gestione integrata delle attività del Consiglio Comunale - impegno di spesa per servizio trascrizione e
streaming  - competenza anno 2021

SIOPE: 1.03.02.07.0081.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 924062021

25.620,00Importo:23/10/2019Data:2021 103/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

806689652BC.I.G.:

Canone di locazione per sistema integrato multimediale per le attività degli organi elettivi

Piano dei conti f.: 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

 BARLETTA li, 23/10/2019



COMUNE DI BARLETTA

Visti

1641

DETERMINA A CONTRARRE SALA CONSILIARE ACQUISTO SISTEMA INTEGRATO
MULTIMEDIALE E GESTIONE SERVIZI - CIG 806689652B

2019

Ufficio delibere e determine

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI ISTITUZIONALI

Nr. adozione settore: 82 Nr. adozione generale: 1394
18/09/2019Data adozione:

24/10/2019Data

FAVOREVOLE

Dott. Domenico Carlucci f.f.

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della presente proposta, ai sensi dell'art. 183,
comma 7, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Dirigente del Settore Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

carlucci domenico;1;111462580969013592634518056612208455700



 

Originale 

 

CITTÀ DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Valor Militare e al Merito Civile 
Città della Disfida 

 

   Albo   Pretorio  Informatico 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 

 

DATA  18/09/2019                          N°  1394 

 

 

CERTIFICATO    DI   PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la determinazione dirigenziale in epigrafe è stata 

affissa all'Albo Pretorio on line il giorno 30/10/2019 e  vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni, sino al giorno 14/11/2019 

 

 

Barletta, lì 30/10/2019 

 
Il Responsabile dell'Albo Pretorio Informatico 

 
 
 


